
Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.12.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů právnických1122 0,00 1 006 240,001) 1 006 240,00
Příjem z poplatku za odnětí pozemku1335 0,00 8 340,402) 8 340,40

98187 volby do zastupitelstva4111 0,00 1 096,703) 1 096,70
104113013 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze4116 0,00 92 265,604) 92 265,60
104513013 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze4116 0,00 19 734,405) 19 734,40

1 127 677,10Celkem za Par: 0,00 1 127 677,10
Příjem z pronájmu nebo pachtu21311039 2 000,00 2 416,006) 416,00

416,00 Ostatní záležitosti lesníhoCelkem za Par: 1039 2 000,00 2 416,00
Pohřebnictví21113632 4 000,00 5 000,007) 1 000,00

1 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 4 000,00 5 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193639 0,00 13 310,008) 13 310,00
Příjem z prodeje pozemků31113639 0,00 8 500,009) 8 500,00

21 810,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 21 810,00
Příjem z prodeje zboží (již21123722 0,00 250,0010) 250,00

250,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 250,00
Příjem z prodeje zboží (již21123723 0,00 7 600,0011) 7 600,00

7 600,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jinýchCelkem za Par: 3723 0,00 7 600,00
Příjem z prodeje zboží (již21126171 0,00 250,0012) 250,00

250,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 250,00
Příjmy celkem 6 000,00 1 165 003,101 159 003,10

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený51392341 0,00 17 250,0013) 17 250,00
17 250,00 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem za Par: 2341 0,00 17 250,00

Nákup ostatních služeb51693341 0,00 5 000,0014) 5 000,00
5 000,00 Rozhlas a televizeCelkem za Par: 3341 0,00 5 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 0,00 200,0015) 200,00
200,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 0,00 200,00

98008 Vratky transferů poskytnutých z53646402 0,00 9 248,0016) 9 248,00
9 248,00 Finanční vypořádáníCelkem za Par: 6402 0,00 9 248,00

Výdaje celkem 0,00 31 698,0031 698,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 2 830 431,30 1 703 126,20-1 127 305,10
-1 127 305,10Celkem za Par: 2 830 431,30 1 703 126,20

Financování celkem 2 830 431,30 1 703 126,20-1 127 305,10

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

7 889 300,00XXXX XXXXX0000 9 016 977,101 127 677,10 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
152 000,00XXXX XXXXX1039 152 416,00416,00 Ostatní záležitosti lesníhoXXXXXXXX X XXXXX

4 000,00XXXX XXXXX3632 5 000,001 000,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX
222 000,00XXXX XXXXX3639 243 810,0021 810,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

1/2



Obec Bezděz, IČO 00673382 KEO4 1.12.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
0,00XXXX XXXXX3722 250,00250,00 Sběr a svoz komunálníchXXXXXXXX X XXXXX

40 000,00XXXX XXXXX3723 47 600,007 600,00 Sběr a svoz ostatníchXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX6171 250,00250,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 1 159 003,10 9 466 303,108 307 300,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

0,00XXXX XXXXX2341 17 250,0017 250,00 Vodní díla v zemědělskéXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3341 5 000,005 000,00 Rozhlas a televizeXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX3632 200,00200,00 PohřebnictvíXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX6402 9 248,009 248,00 Finanční vypořádáníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 31 698,00 31 698,000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

2 230 431,308XXX XXXXX0000 1 103 126,20-1 127 305,10 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -1 127 305,10 1 103 126,202 230 431,30

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce

Zpracoval: Veronika Jandačová       dne: 30.06.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) Proúčtování DPPO za rok 2022
ad 2) Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona
ad 3) Doplatek volby zastupitelstva
ad 4) Příjem dotace od ÚP na VPP
ad 5) Příjem dotace od ÚP na VPP
ad 6) Příjem za nájemné - honitba 2023
ad 7) Příjem z hrobových poplatků
ad 8) Příjem za věcné břemeno
ad 9) Příjem za prodej pozemku - záloha
ad 10) Příjem za prodej pytlů
ad 11) Příjem za prodej nádob na odpad
ad 12) Příjem z prodeje kalendářů
ad 13) Nákup ryb do rybníka
ad 14) SMS rozhlas
ad 15) Nákup kohoutku na vodu - hřbitov
ad 16) Vrácení zálohy volby prezident

2/2


